Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Ново-Онохойская основная общеобразовательная школа »
Республика Бурятия, Заиграевский район,  п. Онохой, ул. Школьная , 33, тел 8(301)36 -56 -551

Приказ

25.09.2023 г.           №275

О подготовке и проведении школьного этапа

ВОШ в 2022-2023 учебном году

В соответствии с порядком проведения ВОШ, утвержденным приказом Министерства

образования и науки РФ №678 от 27.11.2020 г., приказа УО АМО «Заиграевский район» №284 от

25.09.2022г.

Приказываю:

1. Назначить ответственным за проведение школьного этапа Олимпиады в ОО зам. директора

по УВР Афанасьеву Екатерину Сергеевну.

2. Афанасьевой Е. С.:

- Обеспечить проведение школьного этапа ВОШ по общеобразовательным

предметам в период с 27.09.2023 г. по 01.11.2023 г. в соответствии с Положением о

проведении школьного этапа и графика проведения (приложение 1,2), в

соответствии с требовании Постановления Главного государственного санитарного

врача РФ от 30.06.20 г. №16.

- До начала школьного этапа Олимпиады обеспечить сбор и хранение заявлений

родителей обучающихся, желающих принять участие в Олимпиаде.

- Сформировать и разместить на информационном стенде документы по

организации и проведении школьного этапа.

- Обеспечить открытый доступ к сайтам с коллекциями олимпиадных заданий

предыдущих лет и методических материалов по разбору олимпиадных заданий.

- Сформировать по каждому образовательному предмету в срок не позднее 2х дней

после проведения протокол проверки и аналитический отчет

- Внести результаты школьного этапа олимпиады в итоговый протокол в течение

двух дней, следующих за датой проведения олимпиады.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора    Карпукова Е. Е.